
Het Smulhuis bestaat sinds 1948, al 4 generaties lang, Koos van de Broek begon zijn frituur in
combinatie met het werken op de mijn. Dit bleek een goede start en basis te zijn voor Het
Smulhuis in Brunssum. Hier werd gestart in een caravan en bleek binnen 5 jaar ’n dus danig
succes, dat hij  samen met zijn vrouw Tonnie het huidige pand bouwde. Hier werd zowel een
frituur als een restaurant gebouwd.

In 1972 namen Theo en Annie Sanders – van de Broek de zaak over en sloten gelijktijdig het
restaurant om er voor te zorgen dat de klanten niet meer buiten op de stoep moesten
wachten om hun frietje op te halen.

Na ongeveer 20 jaar kwam hun dochter Jacqueline en partner Hans in de zaak erbij met de
gedachte om het wat rustiger aan te doen, in 1993 werd de frituur omgebouwd en vergroot,
er werd toen de basis gelegd voor de huidige zaak. De derde generatie ging verder op een
nieuw in geslagen weg, uitbreiding van het assortiment met niet uit het oog te verliezen
basis van het zelf produceren en bereiden van onze producten. De frituur werd een cafetaria
zodat de klant ook op een gezellige manier bij het Smulhuis kon blijven eten.

Tevens kunnen wij uw avond uit eten voor groepen tot 45 personen verzorgen. Vraag
bedienend personeel naar de mogelijkheden of maak een afspraak voor verdere uitleg.

Naast het restaurant en de cafetaria verzorgen wij ook catering voor bij u thuis. Dit kan
variëren tussen een kleine catering van 4 personen tot grote cateringen van 300 personen.

Weet u niet meer wat u cadeau kunt doen? Wat dacht u van een avondje uit eten in ons
sfeervol ingericht restaurant! Wij hebben cadeaubonnen in elke prijs, welke u kunt inleveren
zowel in ons restaurant als in onze cafetaria.

Een fijne avond gewenst, smakelijk eten.

H E T  V E R H A A L

R E S T A U R A N T  V A N  D E N  B R O E K



3-gangen
keuze menu

€ 35,00 
o n s  3 - g a n g e n  m e n u

b e s t a a t  u i t  v i j f
v o o r g e r e c h t e n ,  z e s

h o o f d g e r e c h t e n  e n  e e n
g r a n d  d e s s e r t

Garnalencocktail
of

Huisgemaakte soep
(groente-, tomaten- of uiensoep)

of
Rundercarpaccio

(keuze uit balsamico of truffelmayo)

of
Duo van huisgemaakte kroketten

(tomaat- mozzarella, truffel- champignon, oude kaas, geitenkaas 
of garnalenkroket 

of
Gebakken knoflook- champignons

Alle voorgerechten worden geserveerd 
met stokbrood en boter 

V O O R G E R E C H T E N



H O O F D G E R E C H T E N

N A G E R E C H T E N

Kogelbiefstuk met saus naar keuze 
(Champ.roomsaus, stroganoffsaus, pepersaus of geb.champ.) 

Meerprijs Tournedos i.p.v. kogelbiefstuk € 9.95

of
Vistrio met hollandaisesaus 

Trio van zalm, koolvis, kabeljauw

of
Varkenshaas met saus naar keuze

(Champ.roomsaus, stroganoffsaus, pepersaus of geb.champ.) 

of
Kipsaté 

of
Goulash / Zuurvlees

of
 Konijnenbout op Limburgse wijze

Alle hoofgerechten worden geserveerd met salade,
friet en warme groenten 

Moelleux au Chocolat
of

Warm appeltaartje met caramelsaus
of

Creme brulee
of

IJs  met warme kersen
of

Dame Blanche

 
Heeft u een allergie? Meld het ons 



Burgers
1 0 0 %  A N G U S

B U R G E R S

Hamburger Classic
Sla, tomaat, cheddar en huisgemaakte hamburgersaus 
(inclusief friet en salade buffet)

Hamburger de Luxe
Sla, tomaat, augurk, cheddar, spek, geb. uienringen en
geb. ui (inclusief friet en salade buffet)

Hamburger du Chef
Sla, cheddar, spek en gebakken uien
inclusief friet en salade buffet)

Hamburger Het Smulhuis 
Sla, ananas en mix van geb. uien en champignons
inclusief friet en salade buffet)

Truffelburger
Sla, gebakken champignons, rucola, Parmezaanse kaas 
en truffelmayo (inclusief friet en salade buffet)

 

€

€

€

18,75

18,75

€

€

17,00

18,75

18,75

Wild Gerechten
Konijnenbout op Limburgse wijze
Geserveerd met rode kool met stoofpeertje
en zuurkoolbal

Herten biefstuk
Geserveerd met rodekool met stoofpeertje, 
rode wijnsaus en zuurkoolbal 

 

€

€

21,95

26,95



Voorgerechten
K O U D E  V O O R G E R E C H T E N  

W A R M E
V O O R G E R E C H T E N

Garnalen cocktail
Cocktail van Noorse garnalen

Rundercarpaccio
Rucola, Parmezaan, pijnboompitten. Keuze uit: Balsamico of
truffelmayonaise

Vispalet
Diverse gerookte vis soorten op een bedje van sla

Trio van voorgerechten
Rundercarpaccio, soep en duo van kroketten 

Stokbrood met kruidenboter
 

Gebakken knoflook-champignons
Duo van huisgemaakte kroketten
Gebakken scampi's met pesto
Gebakken inktvisringen
Escargots met kruidenboter

S O E P E N

Tomatensoep
Groentesoep
Uiensoep
Goulashsoep

€

€

€

€

€

10,75

13,00

13,75

15,50

7,50

10,75
9,25
13,00
11,00
10,25

€
€
€
€
€

6,50
6,50
6,50
6,50

€
€
€
€



Hoofdgerechten
V L E E S G E R E C H T E N

D I V E R S E  V L E E S G E R E C H T E N

Huisgemaakt zuurvlees
Huisgemaakte goulash
Halve haan
Kipsate
Spareribs

Kogelbiefstuk naturel
Kogelbiefstuk met saus naar keuze *
Tournedos naturel (Ossenhaas)
Tournedos met saus naar keuze *
Schnitzel naturel
Schnitzel met saus naar keuze *
Varkenshaas naturel
Varkenshaas met saus naar keuze *
Mixed grill
biefstuk, sparerib, varkenshaas en kip sate                       

Surf & Turf
Biefstuk met gebakken scampi's

Steak tagliata
Kogelbiefstuk met rucola, parmezaan, zongedroogde tomaten
pijmboompitten en balsamicostroop

*Keuze sauzen: Champignonroomsaus, stroganoffsaus, zigeunersaus,  pepersaus,
gebakken champignons of kruidenboter. 

20,50
23,00
29,00
31,75
18,50
21,25
20,50
23,85
25,00

26,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€

€

15,50
15,50
17,25
18,50
23,50

€
€
€
€
€

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet, warme groenten en u kunt
gebruik maken van het salade buffet.

24,75€



V I S G E R E C H T E N

V E G A T A R I S C H E  G E R E C H T E N

Vegetarische schnitzel naturel

Vegetarische schnitzel met saus*

Vegetarische hamburger 't Smulhuis                         

Scholfilet
Vers gebakken filet geserveerd met ravigotesaus

Zalmfilet
Met hollandaise saus

Trio van vis
Trio van zalm, koolvis, kabeljauw

Fish & Chips
van kabeljauwfilet met ravigottesaus

21,50

24,50

24,50

19,50

€

€

€

€

18,50

21,25

15,75

€

€

€

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet, warme groenten en u
kunt gebruik maken van het salade buffet.

*Bij de bovenstaande vegetarische schnitzel kunt u een keuze maken uit de
volgende sauzen: Champignonroomsaus, stroganoffsaus, paprikasaus,

pepersaus, gebakken champignons of kruidenboter. 



M A A L T I J D S A L A D E S

Salade Fruits de Mer
Salade met diversen gerookte vis soorten, garnalen en
cocktailsaus 

Salade Rundercarpaccio
Salade van rundercarpaccio met tomaat, parmezaan,
pijnboompitten. 
Keuze uit: Balsamico of truffelmayonaise

Salade filet de Boeuf
Salade met in reepjes gesneden kogelbief, perzik en
pijnboompitten

Salade Athene  
Salade met shoarma, olijven, feta en knoflooksaus

Salade Fitness
Salade met gebakken kipfilet, noten, ananas en
knoflooksaus

Salade Geitenkaas
Salade met lauw warme geitenkaas, noten en honingtijm
dressing

Salade Scampi's 
Salade met in pesto gebakken scampi's

Salade krokante kip
Salade met krokante kip stukken, noten, ananas en
knoflooksaus 

17,75

17,75

18,75

17,75

17,75

17,25

18,75

17,75

€

€

€

€

€

€

€

€

 *Bij de hierboven genoemde maaltijdsalades kunt u een keuze maken uit friet of
brood als bijlage. 



P I Z Z A ' S

Pizza Margherita                                              
Tomaat en kaas

Pizza Funghi
Tomaat, kaas, ham en champignon

Pizza Shoarma
Tomaat, kaas, shoarma, wittekool, sla en
saus

Pizza Chicken Hawai
Tomaat, kaas, kipfilet en ananas
 

Pizza Salami
Tomaat, kaas en salami

Pizza Taco
Tomaat, kaas, taco gehakt, wittekool, sla
en saus 

Pizza Tonno
Tomaat, kaas, tonijn en uien

7,95

9,50

11,75

12,75

9,50

11,50

10,25

Klein Groot
€

€

€

€

€

€

€

9,25

10,75

14,75

14,75

10,75

14,75

12,50

€

€

€

€

€

€

€

*Wilt u iets toevoegen of verwijderen aan een pizza, geef het door
aan de bediening. 



Kindermenu Schnitzel

Kindermenu Biefstuk

Kindermenu hamburger

Kindermenu met snack naar keuze

S O E P

H O O F D G E R E C H T E N

Tomatensoep

Groentensoep

Kindermenu

4,25

4,25

€

€

7,25

7,50

6,50

5,95

€

€

€

€

N A G E R E C H T

Kinderijsje 3,60€



Coupe Vanille

Dame Blanche

Coupe Aardbeien

Coupe likeur
keuze uit: Advocaat, Baileys of Amaretto

Coupe noot

Creme Brulee

Warm appeltaartje
met caramelsaus, vanille-ijs en slagroom

Moelleux au chocolat
warme chocoladecake met ijs 

Desserts
5,75

7,75

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

€

€

€

€

€

€

€

€

*alle bovenstaande desserts zijn voorzien van slagroom en een koekje



Chaudfontaine blauw/rood

Cola, Cola light, Fanta, Sprite,
Fuze tea lemon/peach/green, cassis,
Tonic, Bitterlemon, jus 'd Orange,
Appelsap, Fristi

F R I S D R A N K

B I E R E N

Alfa bier glas
Alfa bier glas 1/2 L.
Leffe blond/trippel
West malle dubbel
Erdinger
Liefmans
Tripel Karmeliet
Cornet bier
Malt bier
Bruin bier
Radler citroen 2.0
Radler 0.0 

Drankenkaart

2,75

2,95

€

€

2,95
5,25
3,95
3,95
5,25
3,95
3,95
3,95
2,95
2,95
2,95
2,95

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

W I J N E N

Glas wijn wit, rood of rose
1/4 liter wijn
1/2 liter wijn
fles wijn wit, rood of rose
 

4,50
6,95
11,50
15,95

€
€
€
€
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€

€
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3,95
3,95
5,25
3,95
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2,95
2,95
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€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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€


